关于山西荣壬炳辉环保科技有限公司
危险废物经营许可证首次申请核发前的公示
根据有关规定，经审查，2025年6月20日我局拟对“_山西荣壬炳辉环保科技有限公司”危险废物经营许可证申请作出审批意见。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将拟作出审批意见的基本情况予以公示，公示期为2025年6月20日－2025年6月26日（5个工作日）

公示期间，我局接受群众针对该公司关于危险废物经营许可证方面的来信来电。对于所反映的问题，我局将进行调查、核实和处理。

联系电话：0352－7982058（大同市行政服务中心市生态环境局窗口）

通讯地址：大同市恒安街政务大厅     邮编：037000

	基本情况
	核准危险废物经营许可证内容

	1、山西荣壬炳辉环保科技有限公司位于广灵经济技术开发区循环经济产业园 12 号，大同市生态环境局于2023年7月21日以“同环函(服务)〔2023〕42号”文对《山西荣壬炳辉环保科技有限公司固体废物综合处置及利用生产玻璃棉制品项目环境影响报告书》进行了批复。

2、主要建设内容为：

①贮存设施：1座1845.12m2的原料库，并设置六防措施。

②生产设施：飞灰固化块破碎生产线一条、1 台等离子熔融汽化炉、1 条玻璃棉毡生产线、同时配套安装辅助环保等设备。

③原辅料：垃圾飞灰10000t/a、混配的辅料包括硅砂、硼砂、硼酸（助溶剂）、纯碱以及三氧化二锑（澄清剂）。

	证书编号：HW大同1402230016
法人名称：山西荣壬炳辉环保科技有限公司
法定代表人：张林学
住所：山西省大同市广灵经济技术开发区循环经济产业园12号

经营设施地址：山西省大同市广灵经济技术开发区循环经济产业园12号
经营方式：收集、贮存、利用
7、经营范围：HW18焚烧处置残渣（772-002-18）
8、经营规模：10000吨/年

9、证书有效期限：自2025年6月27日至2026年6月26日